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Plats Namn

Hampus Persson
Robert Svensson
Martin Arvidsson
Mikael Tumpach
Johan Elmstrom
Thomas Engstrém
Jimmy Fondell
peter bondesson
Fredrik Lundberg
Jorgen Andersson
Sofie Paulsson
Daniel Linoubli
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Plats Namn

Joakim Oman
Bernt-Arne Jonsson
Tommy Fremner
Bengt Lindgren

Bo Svensson
Tommy Larsson
Henrik Larsson
Borje Jansson

Nils Lexberg

Jonas Bengtsson
Marie Fremner
Nebojsa Jevremovic
Ulf Forsberg
Torbjorn Kjellvestad
Lars Gustavsson
Per-Olof Hedin

Carl Nilsson

Enno Jakobson
Benny Lange
Thomas Gunnarsson
Ingalill Kjellvestad
Stellan Tengnés
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Plats Namn

Mikael Sallstrém
Goran Oberg

Rune Gustafsson
Emil Nordkvist
Jonas Ezzi

Anders Tuvesson
Jonas Nilsson
Anders Ottosson
Martin Kardum

10 Thomas Sjunnesson
11 Per H&kansson

12 Kim Skogstréom

13 Holger Weiland

14 Jonny Appelby

15 Tomas Hammarsten
16 Rickard Stalring

17 Kaj Ekberg

18 Mathias Persson
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Forening

Angelholms Pistolskytteklubb
Malmaoskyttegille (MSG)
Angelholms Pistolskytteklubb
Malmoskyttegille (MSG)
Tyringe Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Kristianstads Pistolklubb
Lonsboda Pistolklubb
Klippans Pistolklubb

Ramsjo Skytteforening
Angelholms Pistolskytteklubb
Tomelilla Pistolskytteklubb

Forening

Tomelilla Pistolskytteklubb
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Landskrona Pistolklubb
Hastveda Pistolskytteklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Lonsboda Pistolklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Hastveda Pistolskytteklubb
Klippans Pistolklubb
Landskrona Pistolklubb

Billesholm Ekeby Pistolskytteklub

Ljungbyheds Pistolklubb
Klippans Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Klippans Pistolklubb
Sdsdala Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Lunds Pistolklubb
Ramsj6 Skytteforening
Klippans Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb

Forening

Angelholms Pistolskytteklubb
Lunds Pistolklubb

Malmo Pistolklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Lunds Pistolklubb

Tyringe Pistolklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Lunds Pistolklubb

Malmo Pistolklubb
Kristianstads Pistolklubb
Osterlens Pistolklubb
Malmaoskyttegille (MSG)
Orkelljunga pistolklubb

Malmd Pistolklubb

Klippans Pistolklubb
Osterlens Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Klippans Pistolklubb

Resultat
F5 KLIPPAN
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Al
Al
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Vapengrupp

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

Vapengrupp

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8

4/3 6/2 6/3 5/4 6/3 5/4 5/4 5/4
3/2 6/2 6/3 5/3 6/3 4/4 3/3 6/4
6/3 5/2 413 413 4/3 5/4 4/4 6/4
6/3 6/2 5/3 6/4 5/3 3/3 2/2 5/4
3/2 5/2 6/3 6/4 5/3 6/4 3/3 3/3
5/3 6/2 6/3 6/4 5/3 3/3 1/1 4/4
4/3 5/2 6/3 5/3 3/3 4/3 0/0 4/3
4/3 4/2 5/3 4/2 1/1 1/1 1/1 5/4
1/1 412 412 514 2/2 2/2 2/2 413
3/3 4/2 3/2 2/2 2/2 3/2 1/1 0/0
2/2 3/2 4/2 4/3 0/0 1/1 0/0 2/2
1/12/22/12/21/11/11/111

1 2 3 45 6 7 8

6/3 6/2 6/3 5/4 6/3 4/3 2/2 6/3
3/3 6/2 4/3 4/4 6/3 4/3 6/5 5/4
6/3 5/2 5/3 4/4 6/3 2/2 3/2 6/4
5/3 6/2 6/3 1/1 3/2 4/4 5/5 5/4
3/2 5/2 5/3 414 6/3 414 413 3/2
3/2 6/2 5/3 5/3 6/3 2/1 4/4 3/3
4/2 5/2 6/3 6/4 2/1 3/3 3/3 4/3
5/3 5/2 4/3 5/4 3/2 2/2 2/2 5/4
1/1 4/2 613 4/4 513 4/4 3/3 3/2
4/2 5/2 5/3 5/4 4/3 3/3 3/2 1/1
3/2 6/2 412 414 4/2 3/3 5/4 1/1
3/2 3/2 6/3 4/3 4/2 0/0 1/1 4/3
5/3 4/2 3/3 2/2 3/2 3/3 1/1 1/1
4/2 412 2/1 3/3 2/2 1/1 3/3 3/2
3/3 4/2 4/3 2/1 2/2 3/2 1/1 1/1
0/0 4/2 3/2 3/3 4/2 1/1 1/1 4/2
4/3 4/2 1/1 1/1 0/0 2/2 2/2 2/1
1/14/2 1/11/1 2/1 1/1 3/2 1/1
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 4 5 6 7 8

6/3 6/2 6/3 6/4 5/3 6/4 5/4 6/4
6/3 6/2 6/3 6/4 6/3 5/3 5/4 6/4
5/3 6/2 6/3 6/4 6/3 6/4 5/5 5/4
6/3 6/2 6/3 5/4 6/3 6/4 6/5 4/3
6/3 6/2 6/3 6/4 5/3 4/3 5/5 6/4
5/3 6/2 5/3 6/4 6/3 5/3 6/5 5/3
5/3 6/2 6/3 6/4 4/3 5/4 5/4 6/4
6/3 6/2 5/3 5/3 5/3 6/4 5/4 5/3
6/3 5/2 6/3 2/2 6/3 6/4 5/5 6/4
5/3 6/2 6/3 6/4 4/3 4/3 5/5 5/4
6/3 6/2 6/3 4/4 5/3 4/3 6/5 4/2
6/3 5/2 6/3 5/4 4/3 5/4 5/5 4/2
6/3 6/2 5/3 5/4 6/3 3/3 5/5 4/3
5/3 5/2 6/3 6/4 6/3 4/4 3/3 5/3
3/2 6/2 6/3 413 5/3 4/3 5/5 6/4
5/3 6/2 5/3 3/2 6/3 5/3 3/3 4/3
4/3 5/2 6/3 5/4 5/3 5/3 3/3 3/2
5/3 6/2 6/3 5/3 4/3 5/3 5/5 0/0

2017-04-02

Tot

42/27
39/24
38/26
38/24
37/24
36/23
31/20
25/17
24/18
18/14
16/12
11/10

Tot

41/23
38/27
37/23
35/24
34/23
34/21
33/21
31/22
30/22
30/20
30/20
25/16
22/17
22/16
20/15
20/13
16/12
14/10
0/0
0/0
0/0
0/0

Tot

46/27
46/26
45/28
45/27
44/27
44/26
43/27
43/25
42/26
41/27
41/25
40/26
40/26
40/25
39/25
37/22
36/23
36/22
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19 Tommy Hansen
20 Johan Andersson
21 David Hecktor

22 Jonas Froier

23 Sven Olof Sandberg
24 Jonna Nilsson

25 Mats Browé

26 Lasse Amnestal
27 Ingemar Proos

28 Mikael Persson
29 Thomas Akesson
30 Rickard Back

31 Arthur Hentze

32 Tommy Andersen
33 Jan-Erik Svensson
34 Thette Holmberg
0 Jdrgen Ingeman

Plats Namn

1 Henrik Tunestal

Plats Namn

[EnY

Claes Strand
Jan Wahlstrém
3 Berit Andersen

N

Plats Namn

Ola Lavin

Jimmy Fondell
Rickard Dahlvig
peter bondesson
Robert Svensson
Martin Arvidsson
Emil Kjellberg
Mikael Tumpach
Patrik Clarinsson
Johan Elmstrom
Ola Lindau

Rikard Alméaker
Jorgen Andersson
Anders Linderoth
Jim Maltesson
Robert Olsson
Joérgen Hofvander
Lisa Hofvander
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Plats Namn

Tim Tuvesson
Henrik Tunestal
UIf Arkenljung
Lars Nilsson
Bengt Lindgren
Rolf Lofstrom
Henrik Larsson
Borje Jansson
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Resultat
F5 KLIPPAN
Klippans Pistolklubb A3 3/2 6/2 6/3 6/4 6/3 1/1 3/2 5/4
Angelholms Pistolskytteklubb A3 6/3 6/2 6/3 6/4 5/3 1/1 1/1 5/3
Hassleholms Pistolskytteklubb A3 6/3 4/2 6/3 6/4 4/3 2/2 413 3/3
Hassleholms Pistolskytteklubb A3 2/2 5/2 6/3 5/4 4/3 6/4 0/0 6/4
Orkelljunga pistolklubb A3 4/3 4/2 5/3 5/3 4/3 5/3 1/1 5/4
Malmo Pistolklubb A3 6/3 6/2 5/3 4/3 5/3 3/3 1/1 3/3
Malmd Pistolklubb A3 4/3 6/2 5/3 6/4 5/3 0/0 4/4 3/2
Klippans Pistolklubb A3 5/3 3/2 5/3 4/4 6/3 5/3 2/2 2/2
Vinslovs Pistolskytteklubb A3 5/3 3/2 4/3 5/3 3/2 5/4 2]2 2/2
Vinslovs Pistolskytteklubb A3 4/3 4/2 6/3 2/2 4/3 1/1 4/4 3/3
Lunds Pistolklubb A3 4/3 4/2 5/3 2/2 6/3 2/2 2/2 3/2
Kristianstads Pistolklubb A3 2/2 5/2 3/3 6/4 3/2 3/3 2/1 3/3
Lonsboda Pistolklubb A3 2/1 5/2 3/2 3/3 3/2 2/2 4/4 5/3
Klippans Pistolklubb A3 2/2 5/2 6/3 1/1 1/1 3/3 3/3 2/1
Osterlens Pistolklubb A3 0/0 2/2 4/2 0/0 1/1 0/0 2/1 5/3
Kristianstads Pistolklubb A3 0/0 1/1 2/1 1/1 2/2 2/1 1/1 1/1
Ramsjo Skytteférening A3 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0 0/0
Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8
Sjéormens Pistolklubb B2 5/3 6/5 5/4 6/4 6/4 4/3 6/6 4/3
Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8
Landskrona Pistolklubb B3 5/3 6/5 6/4 6/4 6/4 5/4 3/3 6/4
Pskf Magnus Stenbock B3 6/3 3/3 6/4 5/3 6/4 6/4 4/4 4/3
Pskf Magnus Stenbock B3 6/3 5/4 5/4 6/4 6/4 4/3 0/0 3/2
Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8
Hassleholms Pistolskytteklubb C1 6/3 3/3 6/4 6/4 5/3 6/4 5/5 6/4
Kristianstads Pistolklubb C1 6/3 5/4 6/4 6/4 6/4 5/3 4/4 5/4
Svalévs Pistolklubb C1 5/3 4/3 4/3 6/4 6/4 6/4 6/6 5/4
Lonsboda Pistolklubb C1 4/2 4/4 6/4 6/4 6/4 5/4 3/3 6/4
Malmdskyttegille (MSG) C1 4/2 5/4 5/4 6/4 4/3 3/2 5/5 6/4
Angelholms Pistolskytteklubb C1 6/3 2/2 513 6/4 4/3 6/4 414 5/3
Osterlens Pistolklubb C1 4/3 5/5 4/3 6/4 5/4 3/3 5/5 5/4
Malmdskyttegille (MSG) C1 5/3 6/5 3/2 4/3 5/4 3/3 4/4 6/4
Vinsldvs Pistolskytteklubb C1 4/3 3/3 4/3 6/4 5/4 513 4/4 4/3
Tyringe Pistolklubb C1 3/2 6/5 6/4 4/3 6/4 3/3 3/3 4/3
Angelholms Pistolskytteklubb C1 4/3 2/2 3/3 6/4 6/4 3/2 4]/4 6/4
Angelholms Pistolskytteklubb C1 5/3 3/3 5/3 4/4 6/4 414 3/3 3/2
Ramsjo Skytteforening C1 5/3 3/3 414 6/4 3/2 5/3 414 2/2
Lonsboda Pistolklubb C1 3/2 4/4 2/2 5/4 6/4 3/2 2/2 5/4
Ramsjo Skytteforening C1 2/1 4/4 4/3 5/3 6/4 2/1 4/4 3/3
Ramsjo Skytteférening C1 5/3 3/3 5/3 6/4 0/0 3/2 5/5 2/1
Angelholms Pistolskytteklubb C1 1/1 1/1 1/1 2/2 6/4 0/0 2/2 4/4
Angelholms Pistolskytteklubb C1 0/0 1/1 2/1 2/2 1/1 0/0 2/2 2/2

Forening Vapengrupp
Tyringe Pistolklubb Cc2
Sjéormens Pistolklubb Cc2
SJ Pk Malmo c2
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb Cc2
Hastveda Pistolskytteklubb Cc2
Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C2
Lonsboda Pistolklubb c2

Angelholms Pistolskytteklubb

Cc2

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/5 5/3 6/4 6/4 6/4 6/6 6/4
5/3 6/5 6/4 4/3 6/4 6/4 6/6 6/4
5/3 5/4 6/4 5/3 6/4 6/4 5/5 6/4
6/3 4/3 6/4 6/4 4/3 6/4 6/6 5/3
6/3 5/4 5/4 6/4 6/4 5/4 3/3 6/4
4/3 6/5 5/4 6/4 6/4 3/2 4/4 5/3
6/3 4/3 5/3 6/4 6/4 5/3 3/3 4/3
5/3 2/2 5/4 6/4 5/3 6/4 3/3 5/3

2017-04-02

36/21
36/20
35/23
34/22
33/22
33/21
33/21
32/22
29/21
28/21
28/19
27120
27/19
23/16
14/9
10/8
0/0

Tot

42/32

Tot

43/31
40/28
35/24

Tot

43/30
43/30
42/31
40/29
38/28
38/26
37/31
36/28
35/27
35/27
34/26
33/26
32/25
30/24
30/23
29/21
17/15
10/9

Tot

46/33
45/33
44/31
43/30
42/30
39/29
39/26
37126
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11
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9 Lars Nilsson Lunds Pistolklubb C2 4/3 3/3 5/3 6/4 6/4 3/2 4/4 5/4 36/27 8
10 Mikael Joénsson Kristianstads Pistolklubb C2 3/2 4/3 5/4 6/4 6/4 1/1 5/5 5/4 35/27 3
11 Lars Gustavsson Ljungbyheds Pistolklubb C2 3/3 6/5 6/4 6/4 5/4 1/1 3/3 3/2 33/26 2
12 Carl Nilsson Sdsdala Pistolklubb C2 3/2 6/5 5/4 5/4 3/2 2/1 3/3 6/4 33/25 9
13 Goran Persson Hassleholms Pistolskytteklubb C2 5/3 1/1 5/4 4/2 6/4 4]4 4/4 4/3 33/25 6
14 Irene Johansson Lunds Pistolklubb C2 4/2 3/3 4/3 6/4 5/3 1/1 4/4 6/4 33/24 5
15 Jan Gustavsson Ljungbyheds Pistolklubb C2 2/2 5/4 43 4/2 5/4 2/2 5/5 4/4 31/26 6
16 Magnus Berg Angelholms Pistolskytteklubb C2 3/3 2/2 5/3 3/2 5/3 5/4 3/3 5/3 31/23 8
17 Nebojsa Jevremovic Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C2 3/3 2/1 5/4 6/4 5/4 2/1 3/3 2/2 28/22 3
18 Tommy Larsson Angelholms Pistolskytteklubb C2 3/2 4/4 1/1 6/4 5/4 5/4 3/3 0/0 27/22 9
19 Milla Jevremovic Billesholm Ekeby Pistolskytteklub C2 0/0 4/3 4/4 3/2 2/2 3/3 0/0 1/1 17/15 5
20 Lars Hakansson Osterlens Pistolklubb C2 1/1 0/0 2/2 3/3 4/3 3/2 2/2 0/0 15/13 5
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Emil Nordkvist Hassleholms Pistolskytteklubb C3 6/3 6/5 5/4 6/4 6/4 5/4 6/6 6/4 46/34 10 S 160
2 Johan Andersson Angelholms Pistolskytteklubb C3 6/3 6/5 6/4 6/4 6/4 6/4 6/6 4/3 46/33 15 S 120
3 Anders Tuvesson Tyringe Pistolklubb C3 6/3 5/3 6/4 6/4 6/4 5/4 6/6 6/4 46/32 10 S 80
4 Anders Radeby Landskrona Pistolklubb C3 5/3 6/5 5/3 6/4 6/4 6/4 5/5 6/4 45/32 13 S 60
5 Jonas Nilsson Hassleholms Pistolskytteklubb C3 4/3 5/4 6/4 6/4 6/4 6/4 6/6 5/4 44/33 13 S 20
6 Jonna Nilsson Malmd Pistolklubb C3 6/3 6/5 6/4 6/4 5/3 4/3 6/6 5/4 44/32 11 S 20
7 Jonas Ezzi Lunds Pistolklubb C3 5/3 6/5 5/3 6/4 6/4 6/4 4/4 6/4 44/31 14 S
8 David Hecktor Hassleholms Pistolskytteklubb C3 6/3 6/5 4/3 6/4 6/4 5/3 5/5 6/4 44/31 13 S
9 Mikael Séllstrom Angelholms Pistolskytteklubb C3 6/3 6/5 5/4 6/4 5/3 4/3 6/6 5/4 43/32 15 B
10 Magnus Bjérneskog Angelholms Pistolskytteklubb C3 6/3 5/4 6/4 6/4 5/3 4/3 6/6 5/4 43/31 13 B
11 Donald Niklasson Ramsjo Skytteférening C3 5/3 6/5 6/4 5/4 6/4 5/4 3/3 6/4 42/31 13 B
12 Claes Strand Landskrona Pistolklubb C3 5/3 5/4 4/3 6/4 6/4 5/3 6/6 5/3 42/30 14 B
13 Jonas Froier Hassleholms Pistolskytteklubb C3 5/3 6/5 6/4 6/4 6/4 4/3 3/3 6/4 42/30 6 B
14 Kalle Ericsson Lunds Pistolklubb C3 4/3 6/5 6/4 5/4 5/4 5/4 4]4 6/4 41/32 17 B
15 Holger Weiland Orkelljunga pistolklubb C3 4/3 4/4 5/3 6/4 6/4 5/3 6/6 5/4 41/31 10 B
16 Kim Skogstréom Malmoskyttegille (MSG) C3 6/3 5/4 5/4 5/3 6/4 5/4 5/5 4/3 41/30 10 B
17 Rickard Béck Kristianstads Pistolklubb C3 3/3 6/5 5/4 6/4 4/3 4/3 6/6 6/4 40/32 11
18 Jonny Appelby Malmo Pistolklubb C3 6/3 3/3 6/4 6/4 5/4 6/4 4/4 4/3 40/29 16
19 Mats Browé Malmd Pistolklubb C3 6/3 6/5 5/3 5/4 6/4 3/2 5/5 4/3 40/29 15
20 Per-Anders Svensson Vinslovs Pistolskytteklubb C3 4/2 4/3 5/3 6/4 6/4 5/3 5/5 4/2 39/26 10
21 Mikael Persson Vinslovs Pistolskytteklubb C3 5/3 6/5 5/4 5/4 4/3 4/3 4/4 5/3 38/29 10
22 Martin Kardum Malmo Pistolklubb C3 3/2 5/4 4/3 5/3 6/4 413 4/4 6/4 37/27 9
23 Thomas Sjunnesson Kristianstads Pistolklubb C3 3/2 4/4 6/4 6/4 5/3 3/2 6/6 2/2 35/27 8
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Emma Bage Angelholms Pistolskytteklubb ~ CD1 3/2 6/5 3/2 4/3 4/3 4/4 0/0 1/1 25/20 5 40
2 Jenny Samuelsson Hassleholms Pistolskytteklubb  CD1 3/2 3/3 2/2 2/2 6/4 2/2 4/4 0/0 22/19 3 20
3 Sara Nordell Hassleholms Pistolskytteklubb  CD1 1/1 3/2 0/0 4/2 2/2 1/1 3/3 3/2 17/13 3
Plats Namn Forening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Lina Fransson Hassleholms Pistolskytteklubb  CD2 6/3 3/2 5/4 6/4 6/4 4/2 4/4 3/2 37/25 10 20
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
1 Berit Andersen Pskf Magnus Stenbock CD3 4/2 4/3 6/4 6/4 6/4 5/3 6/6 6/4 43/30 14 B 60
2 Thette Holmberg Kristianstads Pistolklubb CD3 6/3 6/5 5/3 6/4 6/4 4/3 5/5 5/3 43/30 13 B 20
3 Kerstin Eriksson Orkelljunga pistolklubb CD3 5/3 6/5 6/4 5/4 6/4 4/3 6/6 4/4 42/33 11 B
4 Eva Berndtson Kristianstads Pistolklubb CD3 5/3 5/4 4/3 5/4 6/4 5/4 6/6 6/4 42/32 11 B
Plats Namn Foérening Vapengrupp 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P SK M Pris
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Mats Andersson
Ingemar Proos
Thomas Akesson
Nils Lexberg

Per H&kansson

Jan Wahlstréom
Goran Oberg
Jan-Erik Svensson
Sven Olof Sandberg
Leif Persson
Anders Andersson
Krister Malmberg
Rune Thomasson
Bo-Goéran Andersson
UIf Forsberg
Bernt-Arne Jonsson
Gert Engstréom
Sven Svensson
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Plats Namn

Borje Aberg

Kaj Ekberg
Arthur Hentze
Kay-Ake Ohlsson
Erik Froier

Leif Larsson
Gosta Nilsson
Arne Carlstedt
Enno Jakobson
Lars Gunnarsson
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Plats Namn

Emil Kjellberg
Rickard Dahlvig
Patrik Torlof
Roger Drougge
Robert Olsson
Anders Linderoth

o0 WNE

Plats Namn

UIf Arkenljung
Krister Malmberg
Lars Hakansson
Lars Nilsson
Kay-Ake Ohlsson
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Plats Namn

Rune Gustafsson
Kalle Ericsson
Anders Ottosson
Rickard Stalring
Borje Aberg
Rune Thomasson
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Torna Hallestads Psk
Vinslovs Pistolskytteklubb
Lunds Pistolklubb

Hastveda Pistolskytteklubb
Osterlens Pistolklubb

Pskf Magnus Stenbock

Lunds Pistolklubb

Osterlens Pistolklubb
Orkelljunga pistolklubb
Vinslovs Pistolskytteklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Skurups Pistolskytteférening
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb
Vinslévs Pistolskytteklubb
Tyringe Pistolklubb

Forening

Bromdlla Pistol & Svartkrutsskyt
Ljungbyheds Pistolklubb
Lénsboda Pistolklubb

SJ Pk Malmo

Osterlens Pistolklubb
Hassleholms Pistolskytteklubb
Angelholms Pistolskytteklubb
Landskrona Pistolklubb
Ljungbyheds Pistolklubb
Tyringe Pistolklubb

Resultat
F5 KLIPPAN

CvYy
CvYy
Cvy
Cvy
CvYy
CcvYy
Cvy
Cvy
CvYy
CvYy
Cvy
Cvy
CvYy
CvYy
Cvy
Cvy
Cvy
CvYy

Vapengrupp

CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA
CVA

Foérening Vapengrupp
Osterlens Pistolklubb R1
Svaldvs Pistolklubb R1
Hassleholms Pistolskytteklubb R1
Hassleholms Pistolskytteklubb R1
Ramsjo Skytteforening R1
Lonsboda Pistolklubb R1
Forening Vapengrupp
SJ Pk Malmd R2
Skurups Pistolskytteférening R2
Osterlens Pistolklubb R2
Eslovs Skyttegilles Pistolklubb R2
SJ Pk Malmd R2

Foérening Vapengrupp
Malmo Pistolklubb R3
Lunds Pistolklubb R3
Lunds Pistolklubb R3
Osterlens Pistolklubb R3

Bromdlla Pistol & Svartkrutsskyt
Eslévs Skyttegilles Pistolklubb

R3
R3

6/3 6/5 5/4 6/4 6/4 6/4 5/5 6/4
4/3 4/3 6/4 6/4 6/4 6/4 6/6 6/4
6/3 5/4 5/4 5/4 6/4 6/4 5/5 5/3
5/3 5/4 6/4 6/4 5/4 5/4 6/6 4/3
4/3 6/5 4/3 6/4 6/4 5/4 6/6 4/3
3/3 5/4 5/3 6/4 6/4 6/4 4/4 5/4
5/3 6/5 5/3 6/4 4/3 5/3 3/3 6/4
5/3 3/3 6/4 6/4 6/4 5/4 4/4 4/4
2/2 6/5 5/3 5/3 6/4 6/4 414 4/3
5/3 3/3 6/4 6/4 6/4 4/2 5/5 3/3
4/3 5/4 4/3 6/4 6/4 2/1 6/6 5/3
5/3 5/5 3/2 6/4 5/3 5/3 4/4 4/3
5/3 3/2 3/2 5/4 5/4 6/4 5/5 5/3
1/1 4/4 6/4 5/3 5/4 4/4 5/5 4/3
5/3 4/4 3/2 5/4 4/4 6/4 4/4 3/2
2/2 414 3/3 6/4 5/4 3/2 6/6 2/1
2/2 2/2 1/1 5/4 4/3 3/2 1/1 5/3
0/0 1/1 2/2 4/3 3/2 4/3 2/2 1/1

1 2 3 4 5 6 7 8

5/3 6/3 6/4 6/4 6/4 5/3 6/6 5/3
5/3 5/4 6/4 6/4 6/4 4/4 4/4 6/4
6/3 6/5 3/2 6/4 5/4 4/3 6/6 2/2
4/2 414 5/4 412 5/3 5/3 3/3 6/4
5/3 5/5 3/3 5/3 5/4 6/4 3/3 2/2
4/3 5/4 5/4 6/4 1/1 2/1 6/6 4/3
6/3 2/2 5/3 2/2 5/3 3/3 5/5 5/4
4/3 5/4 5/3 6/4 4/3 2/2 2/2 4/3
4/3 4/3 6/4 5/3 4/2 1/1 2/2 3/2
0/0 3/3 4/3 5/3 5/3 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/3 3/2 5/3 6/4 6/3 4/3 5/4 4/3
5/3 6/2 6/3 5/4 4/2 4/3 4/3 5/3
5/3 2/2 5/3 2/1 4/3 0/0 4/4 3/3
2/2 412 5/3 6/4 2/2 2/1 1/1 3/2
1/1 5/2 3/2 5/4 2/1 2/2 4/3 1/1
1/1 2/2 3/2 1/1 4/3 0/0 1/1 4/2

1 2 3 45 6 7 8

5/3 6/2 6/3 4/3 6/3 3/3 4/3 6/4
4/3 6/2 6/3 2/2 412 4/3 5/5 6/4
5/3 4/2 6/3 5/4 6/3 5/3 1/1 3/3
1/1 5/2 4/3 4/4 3/3 4/3 3/2 3/3
4/3 4/2 6/2 4/3 0/0 0/0 0/0 0/0

1 2 3 45 6 7 8

6/3 6/2 6/3 6/4 6/3 6/4 6/5 6/4
6/3 6/2 6/3 6/4 6/3 5/3 5/4 6/4
6/3 6/2 6/3 6/4 5/3 2/2 6/5 4/2
5/3 5/2 5/3 6/4 5/3 5/3 4/3 5/4
6/3 6/2 6/3 5/3 4/3 6/4 3/2 2/2
4/3 6/2 6/3 5/4 5/3 3/2 2/2 6/4

2017-04-02

46/33
44/32
43/31
42/32
41/32
40/30
40/28
39/30
38/28
38/28
38/28
37127
37/27
34/28
34/27
31/26
23/18
17/14

Tot

45/30
42/31
38/29
36/25
34/27
33/26
33/25
32/24
29/20
17/12

Tot

39/25
39/23
25/19
25/17
23/16
16/12

Tot

40/24
37/24
35/22
27/21
18/10

Tot

48/28
46/26
41/24
40/25
38/22
37/23

O O N O

19
20
17
10

36
21
14
24
15
18

SK

SK

SK

SK

[seRRvs R ve RN )N ¢)]

[seRRvs R ve RN ¢)]

Falt

140
100
60
20
20

Pris

100
60
20

Pris

80
40

Pris

60
20

Pris

80
40
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Kommentarer fran arrangor

Kretsens serietavling

Hassleholm 134/98 - Vinslov 121/87
Orkelljunga 121/92 - Kristianstad 118/89

Héassleholm 4400 8534/361
Klippan 420 24473/318
Kristianstad 4 2 0 2 4 472/325
Vinslov 41 032469/312
Orkelljunga 4 1 0 3 2 443/292

Fodringar for kretsens féltskyttemarke

Guld 42 tr, Silver 39 tr, Brons 35 tr

Listan kontrollerad o klar
Barbro Arvidsson

2017-04-29

Tavlingens sponsorer

Bil & Husvagnsservice

Din Bilverkstad | Hassleholm

BILVERKSTAD

M ekoPartner

GRINVERESTAD

=] =|o]L]A]O]
0451-132 05

www.bilohusvagn.se

2017-04-02

Falt
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